
ıllıvKM
voDÁRNY KLADNO - MÉLNÍK

akciová společnost

Dodatek č. 1 Ke sMLoUvĚ o DiLO

„UV Klíčava - střecha“
uzavřené dle § 2586 a nasl. Zak. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník. v platném Znění

Číslo smlouvy u objednatele: R-350/17-D1
Číslo Zakázky: 10200117
Číslo smlouvy u zhotovitele: 2017066, 2017067, 2017068, 2017117

1. SMLUVNÍ STRANY
1.1. Objednatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Adresa: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Zapsan v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 2380

IČ: 46356991
DIČ: CZ46356991
Zastoupený: lng. Petrem Schonfeldem, ředitelem společnosti

Zmocněnec pro smluvní jednani:

Zmocněnec pro technicka jednani:

Bankovní spojeni:
čisıø účtu;

Dale jen obiednatel na straně jedne

a

1.2. Zhotovitel: Václav Chýský V 8x M
se sídlem

Živnostenský list vydaný fyzické osobě pod č.j.00829/CH/92 dne 8.4.1992 předmět podnikání
Klempířství

Živnostenský list vydaný fyzické osobě pod č.j.00834/CH/92 dne 8.4.1992 předmět podnikani
Pokrývačství

IČ: 10253793
DIČ: (32480118116
Zastoupený:

Bankovní spojení:
Čisıø účtu:

Zmocněnec pro smluvní jednání:

Zmocněnec pro technicka jednání:

Dale jen zhotovitel na straně druhé

Strana 1 (celkem 2)



Ý“
ıllıvKM

voDĂRNv KLADNO - MÉLNÍK
akciová Společnost

2. PŘEDMĚT DODATKU
2.1 Smluvní Strany se dohodly na Změně ceny díla Zdůvodu doplnění díla o komínově těleso dle

nabídky Č. 2017117.

2.2 Smluvní Strany se dohodly na rozšíření rozsahu plnění formou viceprací. Ve smlouvě o dílo Se
timto dodatkem nahrazuje původní cena v kapitole 4. CENA DILA, odst. 4.1. takto:

č. 2017066 - Plochá Střecha č. 1 strojovna výtahu .......................... 208 769,50 Kč
č. 2017067 - Plochá střecha č. 2 s mezistřešnim žlabem ................. 214 319,50 Kč

č. 2017068 - Střecha č. 3 oblouková s mezistřešním žlabem ............ 829 210,00 Kč

č. 2017117 - Komínové těleso ...................................................... 15 200,00 Kč

Celková cena bez DPH

DPH 21%

Cena celkem včetně DPH

1 267 499,00 Kč
266 174,79 KČ

1 533 673,79 Kč

Nedílnou Součásti dodatku č.1 je tato jeji příloha: Příloha č. 1 - nabídkový rozpočet č. 2017117

3. ZÁVĚREČNÄ USTANOVENÍ
3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. R-350/17 (ÚV Klíčava - Střecha), uzavřené dne 16. 10. 201?

Se nemění.

3.2 Tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. R-350/17 (ÚV Klíčava - Střecha), uzavřené dne 16. 10. 2017,
vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu opravněnými zástupci obou smluvních Stran. Nebude-li
dodatek č. 1 podepsán oběma smluvními Stranami těhož dne, sta'vě se platným iúčìnným dnem
podpisu pozdějšího.

3.3 Dodatek Č. 1 je nedílnou Součástí Smlouvy o dílo č. R-350/17 (ÚV Klíčava - Střecha), uzavřené dne
16.10.2017.

3.4 Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 Stejnopisech S platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva.

V Kladně dne 4. 12. 2017

OBJEDNAT

V Hřebči dne 4. 12. 2017

ZHOTOVITEL

Strana 2 (celkem 2)



ono-E
E

E
O

!
om

H
E

E
O

!
owflwflćm

čov..
m

-w
flE

E
ov.

O
m

ofiflÉEov.
ow

w
EflÉEov.

_
8603

nv.
a.

Eøx_øo_

8.0862
03

n
NE

_EQEE
vw

SNO
w>n_

52%
?

862
03

n
NE

EENfl.:
žmmıř

>Fo<óow
øøóøN

ov
n

NE
._QEĚ

Eflêw
ÉQEE

Šflz
858

.02
n

NE
ĚQEÉ

E
fläšw

m
860m

8
2

E
„GE

wøEnøxo
8.0%

8
2

E
DNE

Eäž
žmšmö

._,łzmo
ĚwNOzž

.Qmfl
ĚNĚ

w
N

<._.ZO
_>_

.má
_čEwâ

-ošømž
>EWDO>HEECDQEO

A
829

wäEEøx
ˇ

3
3

:!
>_vo>

m
šEQD

Ěnökw
m>OĚO

H
EQEO

N
IL-bm

.w
._.mOOn-NON-

>>O
v_n=m

<Z



øøó
SNS

N
EE;

šää

_
8.8v

É
..............

Ěšm
o

.EEM
ĚĚ

oono
w

šm
äoo

„ž
8

6
8

3
.............

ššflž

Qøó858
8m

v
mx

E
E

E
Ě

ë
Ě

w
8,0%

o?
v

ü.
E

C
ânøì

ší
8.05

„Ě
É

NE
_ŠEE

vw
SNO

min.
Ě
Ě

Š
øøókv

ønm
má

NE
čEN

n.:
§

t
>_5‹.O

om
_

8
.3

3
QQ

ü
„š

ìø
ăø

n
QN

m
:05m

øøóøwn
own

2
E

8%
wgäm

xo
86%

“
8m

2
E

øfifl
E

äž

xonoN>.N_>
Ečwnm

fi
SEM

-IE.
>_._.0<n00m

_
:Egona-2

:o
nn.“

Emøžflnøs.
:0

Ew>ozom
30



1

.
.

ČON
.

:x
om

„_m>oom.ă>>

__N82
„x

Ě
ø

zšäø
fi

smafimo
Ě

D
É
Ě

=

0
3

3
2

nv.
Ewšvø

E
Š

Í
Q

äxn
„ž

„
PN

Inö
8.082

nv.
Ěvjm

o

8
6

8
:

_flšflž
„N

8.83
EE;

šøën
+

zNı
Ewšøo

C




